
Rozsvícení stromečku před MŠ

Napsal uživatel Alena Žižková
Pátek, 06 Prosinec 2019 05:50 - Aktualizováno Pondělí, 09 Prosinec 2019 20:38

Už se stává tradicí, že adventní čas otvíráme společně. V úterý 3.12.2019 jsme se sešli s dětmi,
rodiči i zaměstnanci MŠ před Jeřabinkou. Děti si vyrobily čelenky ze stříbrného papíru a
nacvičily písničky, koledy, básničky k adventu. Když se setmělo okolím MŠ se rozezněly tóny
koled a písní s vánoční i zimní tématikou.

  

 1 / 2



Rozsvícení stromečku před MŠ

Napsal uživatel Alena Žižková
Pátek, 06 Prosinec 2019 05:50 - Aktualizováno Pondělí, 09 Prosinec 2019 20:38

  Děti za odměnu dostaly perníčky, které upekla tř.Motýlků pro všechny a rodiče se podělili ohorký vánoční punč, který připravily p. kuchařky. Překvapením i pro děti byla projekce přípravna stěnu MŠ s prožitky dětí v MŠ.  

  Zahlédnout jste mohli prskavky i úsměvy na tváří. Slzy dojetí a vzpomínky na dětsví násdospělých, hlavně babiček a dědečků i prarodičů, kteří přišli, jsem taky zahlédla. Poselstvíadventu je tady. Tak si ho užijme s pohodou, radostí a štěstím.  

 2 / 2


